
วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ
กรรมการ

ประสานงาน
050108 ENGLISH FOR SCIENCES 1 2

LI101002 ENGLISH II 168 44

LI101002 ENGLISH II 123 52

LI101002 ENGLISH II 22 51 สัมมนา 1
ผศ.พลฤทธ์ิ,

ดร.ณัฐวิโรจน์
LI101002 ENGLISH II 169 33
LI101002 ENGLISH II (ล าดับท่ี 1-15) 122 15
LI101002 ENGLISH II (ล าดับท่ี 16-35) 122 20
LI102004 ENGLISH IV 99 28
LI102004 ENGLISH IV (ล าดับท่ี 1-30) 97 30 6219

ผศ.ดร.ปนัดดา,

ดร.พจน์ปรีชา
LI102004 ENGLISH IV (ล าดับท่ี 31-42) 97 12
LI102004 ENGLISH IV 72 1
LI102004 ENGLISH IV 96 22
LI102004 ENGLISH IV 98 35

6221
ผศ.ดร.กันติยา,

ผศ.ดร.วิมล
TE023403 ENZYME TECHNOLOGY LABORATORY 1 41 5402

รศ.ดร.วิมลทิพย์,

ดร.สุทธิพงษ์
TE033610 FOOD QUALITY CONTROL (Closed Book) 1 3

TE033406 FOOD QUALITY CONTROL (Closed Book) 1 44

EN003102 WORK PREPARATION AND CONTINUING SELF-DEVELOPMENT 1 69

TE033407 FOOD QUALITY CONTROL LABORATORY (ล าดับท่ี 1-30) (Closed Book) 1 30

TE033407 FOOD QUALITY CONTROL LABORATORY (ล าดับท่ี 31-43) (Closed Book) 1 14

TE033620 FOOD QUALITY CONTROL LABORATORY (Closed Book) 1 2

ประกาศคณะเทคโนโลยี  (ฉบับท่ี   3    / 2568)

วันจันทร์ท่ี

17 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น.

13
.00

-1
6.0

0 
น.

                   เพ่ือให้การสอบปลายภาค ประจ าภาคปลาย ปีการศึกษา 2567  ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย  จึงขอประกาศวัน-เวลาการจัดสอบของคณะเทคโนโลยี ดังน้ี

 เร่ือง ตารางสอบปลายภาค   ประจ าภาคปลาย  ปีการศึกษา  2567
…………………………………………………..

ดร.อนาลยา,

ศรีสวรรค์
1202

6220

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

6219
ดร.อนาลยา,

ผศ.ดร.ปนัดดา

เฟ่ืองฟ้า

ผศ.ดร.ปฏิมากร,

ยุวสิริ
สัมมนา 2

ผศ.ดร.พิมพ์นิภา,

รศ.ดร.มัลลิกา

รศ.ดร.ปรีย์กมล,

ผศ.นุศรา,ศศิธร

เฟ่ืองฟ้า
รศ.ดร.จิรวรรณ,

รศ.ดร.มัลลิกา,

เฉลิมภรณ์

5403
ผศ.เกียรติศักด์ิ,

อ.ณัฐวุฒิ



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ
กรรมการ

ประสานงาน

TE023102 PRINCIPLES OF BIOCHEMICAL ENGINEERING 

Opened A4 จ านวน 1 แผ่น (หน้า-หลัง)

1 42
สัมมนา 2

ผศ.ดร.พิมพ์นิภา,

ผศ.พลฤทธ์ิ

GE362785 CREATIVE THINKING AND PROBLEM SOLVING 7 1
SC201101 BASIC ORGANIC CHEMISTRY 1 51
SC201103 ELEMENTARY ORGANIC CHEMISTRY 1 36

TE012301 APPLICATION OF COMPUTER IN INDUSTRY (Closed Book)

(ล าดับท่ี 1-12)

1 12

TE012301 APPLICATION OF COMPUTER IN INDUSTRY (Closed Book)

(ล าดับท่ี 13-22)

1 10

TE012301 APPLICATION OF COMPUTER IN INDUSTRY (Closed Book) 2 3

TE042104 PETROLOGY (Closed Book) 1,2 28

TE027736 Biological Process Control by Properties and Kinetics of Enzyme

Opened A4 1 แผ่น (หน้า-หลัง)
1 5

TE034612 FOOD SAFETY, REGULATION AND LAW 1 7

TE022102 MOMENTUM, HEAT AND MASS TRANSFER FOR PROCESS ENGINEERING 

(Opened Book)

1,2 48
สัมมนา 2

ผศ.ดร.ปฏิมากร,

ยุวสิริ

ผศ.พลฤทธ์ิ ,ศศิธร

๒

วันอังคารท่ี

18 มีนาคม 

2568

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

08
.30

-1
1.3

0 
น.

เพ่ืองฟ้า

ผศ.ดร.ปนัดดา,

ผศ.ดร.กันติยา,

ดร.ณัฐวิโรจน์

13
.00

-1
6.0

0 
น.

สัมมนา 1



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ
กรรมการ

ประสานงาน
SC201008 FUNDAMENTAL CHEMISTRY 1 45

TE023609 SUGAR AND STARCH PRODUCTION TECHNOLOGIES AND RELATED 

PRODUCTS Opened A4 1 แผ่น (หน้า-หลัง)

1 16

TE034462 BAKERY PRODUCT TECHNOLOGY (Closed Book) 1 19

TE033402 SENSORY EVALUATION OF FOOD (Closed Book) 1 43
สัมมนา 2

ผศ.พลฤทธ์ิ 

รศ.ดร.ปรีย์กมล

TE013203 PROCESS AND TECHNOLOGY DESIGN FOR MANUFACTURING

(A4 1 แผ่น หน้า-หลัง)
1 31

TE021201 INTRODUCTORY BIOTECHNOLOGY
1

51

TE023601 QUALITY ASSURANCE FOR BIOTECHNOLOGISTS 1 41

TE032303 FOOD PLANT SANITATION AND QUALITY ASSURANCE PROGRAM (ล าดับท่ี 

1-12) (Closed Book) 1 12

TE032303 FOOD PLANT SANITATION AND QUALITY ASSURANCE PROGRAM (ล าดับท่ี 

13-60) (Closed Book) 1

48
สัมมนา 2

ผศ.ดร.ปฏิมากร,

ผศ.นุศรา

TE032303 FOOD PLANT SANITATION AND QUALITY ASSURANCE PROGRAM (ล าดับท่ี 

61-80) (Closed Book)
1 20

TE022103 PROCESS ENGINEERING LABORATORY (ล าดับท่ี 1-10) 1
10

TE022103 PROCESS ENGINEERING LABORATORY (ล าดับท่ี 11-41) 1 31
6221 ผศ.ดร.ปนัดดา,

อ.ณัฐวุฒิ

TE041101 PHYSICAL GEOLOGY (Closed Book) 1 36 6220
ผศ.เกียรติศักด์ิ,

ญาดา

เฟ่ืองฟ้า

สัมมนา 1

6219

ผศ.พลฤทธ์ิ,

ผศ.ดร.พิมพ์นิภา,

ดร.พิทักษ์สิทธ์ิ

ดร.อนาลยา,

ดร.ณัฐวิโรจน์

รศ.ดร.ปรีย์กมล,

ผศ.ดร.วิมล

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

13
.00

-1
6.0

0 
น.

๓

วันพุธท่ี

19 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น. เฟ่ืองฟ้า

ดร.อนาลยา,

รศ.ดร.วิมลทิพย์,

ยุวสิริ



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ
กรรมการ

ประสานงาน
TE013301 PRODUCTION AND INDUSTRIAL PROCESS SIMULATION 1 31
TE033403 SENSORY EVALUATION OF FOOD LABORATORY

(Closed Book)

1 43

TE043501 GEOPHYSICAL EXPLORATION 1 15

TE042105 STRATIGRAPHY (Closed Book) 1,2 28

TE043501 GEOPHYSICAL EXPLORATION 2 15

SC201102 BASIC ORGANIC CHEMISTRY LABORATORY 3 51

SC202302 BIOPHYSICAL CHEMISTRY 2 37
SC202302 BIOPHYSICAL CHEMISTRY 1 2
TE042004 SURVEYING FOR GEOTECHNOLOGY ล าดับท่ี 1-9 1 9
TE012403 APPLICATION OF HYDRAULIC AND PNEUMATIC SYSTEM

(Opened A4)

1 22

TE042004 SURVEYING FOR GEOTECHNOLOGY ล าดับท่ี 10-17 1 8

TE022203 PRINCIPLES OF BIOTECHNOLOGY 1 42

TE042004 SURVEYING FOR GEOTECHNOLOGY ล าดับท่ี 18-28 1 11

TE023103 PRINCIPLES OF BIOCHEMICAL ENGINEERING LABORATORY 1 41

TE022203 PRINCIPLES OF BIOTECHNOLOGY 2 5

TE031301 FOOD MICROBIOLOGY (Closed Book) 1 47
1202

ผศ.ดร.ปฏิมากร,

ดร.พจน์ปรีชา

สัมมนา 1
รศ.ดร.มัลลิกา,

รศ.ดร.จิรวรรณ

๔

วัน

พฤหัสบดีท่ี

20 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น.

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

13
.00

-1
6.0

0 
น.

เฟ่ืองฟ้า

6219

ผศ.ดร.พิมพ์นิภา,

ดร.พิทักษ์สิทธ์ิ

สัมมนา 1 รศ.ดร.มัลลิกา,

ดร.ณัฐวิโรจน์

สัมมนา 2
ดร.นฤเบศ,

รศ.ดร.จิรวรรณ

เฟ่ืองฟ้า

ผศ.ดร.อารยา,

ดร.สุทธิพงษ์,

เฉลิมภรณ์

ดร.นฤเบศ,

ดร.พิทักษ์สิทธ์ิ

,ผศ.ดร.วิมล



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ
กรรมการ

ประสานงาน
GE321415 LEARNING SKILLS 7 51

SC401006 GENERAL MATHEMATICS 2 32
SC501002 GENERAL PHYSICS II 2 38

6220
ดร.นฤเบศ,

ผศ.ดร.กันติยา

SC803305 BASIC BIOCHEMISTRY 1 37
6221

รศ.ดร.จิรวรรณ,

ผศ.นุศรา

TE013504 LEAN MANUFACTURING AND LEAN SIX-SIGMA (Opened A4) 1 31

TE022204 BIOTECHNOLOGY LABORATORY I (Closed book) (ล าดับท่ี 1-22) 1 22

TE022204 BIOTECHNOLOGY LABORATORY I (Closed book)  (ล าดับท่ี 23-42) 1 20

TE043202 ENGINEERING GEOLOGY I (Openes A5) 1,2 29

ดร.นฤเบศ,

ดร.ณัฐวิโรจน์

รศ.ดร.มัลลิกา,

ผศ.ดร.กันติยา

13
.00

-1
6.0

0 
น.

๕

วันศุกร์ท่ี

21 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น.

เฟ่ืองฟ้า
ส่งศรี,อิทธิพล,

ส ารวย

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี
สัมมนา 1

1202



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ
กรรมการคุม

สอบ
กรรมการ

ประสานงาน

GE151144 MULTICULTURALISM 8 51

SC702102 GENERAL MICROBIOLOGY LABORATORY 2 42
SC702102 GENERAL MICROBIOLOGY LABORATORY (ล าดับท่ี 1-53) 4 53

สัมมนา 1 อ่อนศรี,ประทีป

SC702102 GENERAL MICROBIOLOGY LABORATORY (ล าดับท่ี 54-78) 4 25
SC702102 GENERAL MICROBIOLOGY LABORATORY 3 1

๖

วันเสาร์ท่ี

22 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น.

เฟ่ืองฟ้า
สุพัฒน์,

ทรงกรด

6219 วรการ,พัชรี

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

13
.00

-1
6.0

0 
น.



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ
กรรมการคุม

สอบ
กรรมการ

ประสานงาน
SC451001 PRINCIPLES OF MATHEMATICS 2 1

SC702101 GENERAL MICROBIOLOGY (ล าดับท่ี 1-98) 2 98
SC702101 GENERAL MICROBIOLOGY (ล าดับท่ี 99-119) 2 21 6219 สุพัฒน์,อ่อนศรี

13
.00

-1
6.0

0 
น.

๗

วันอาทิตย์ท่ี

23 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น.

เฟ่ืองฟ้า
ทรงกรด

พัชรี,วรการ ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ
กรรมการคุม

สอบ
กรรมการ

ประสานงาน
TE023607 BIOPOLYMER TECHNOLOGY 1 13

TE033105 TECHNOLOGY AND INNOVATION OF FOOD PROCESSING (Closed Book) 1 43

TE051203 ANIMAL MEATS FOR CULINARY 1 33
TE027711 RESEARCH METHODOLOGY IN BIOTECHNOLOGY 1 11

6219
ศ.ดร.ผกาวดี,

ผศ.ดร.กันติยา

SC201006 GENERAL CHEMISTRY LABORATORY 6 46

SC201006 GENERAL CHEMISTRY LABORATORY 1 1
SC202302 BIOPHYSICAL CHEMISTRY 2 37
SC202302 BIOPHYSICAL CHEMISTRY 1 2

TE011501 TECHNOLOGY AND OPERATIONS MANAGEMENT 

(Opened A6)

1 51
สัมมนา 1

ดร.พิทักษ์สิทธ์ิ,

ผศ.นุศรา

TE013402 INDUSTRIAL PROCESSES (Opened A6) 1 31 6220
ศ.ดร.ผกาวดี,

ส่งศรี

TE023402 ENZYME TECHNOLOGY 1 41 1202
ดร.นฤเบศ,

ผศ.ดร.วิมล

TE043404 PETROLEUM GEOLOGY (Closed Book) 1 30 6219
ผศ.ดร.อารยา,

ดร.พจน์ปรีชา

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

๘

วันจันทร์ท่ี

24 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น.

เฟ่ืองฟ้า

เฟ่ืองฟ้า
ผศ.เกียรติศักด์ิ,

สมคิด,ฐิติรัตน์

อ.ณัฐวุฒิ,

อาทิตย์,

ฉวีวรรณ

13
.00

-1
6.0

0 
น.



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ กรรมการคุมสอบ
กรรมการ

ประสานงาน

SC401001 MATHEMATICS FOR HEALTH SCIENCE 6 45

SC401001 MATHEMATICS FOR HEALTH SCIENCE 1 51

SC501004 GENERAL PHYSICS LABORATORY II 6 35
SC501004 GENERAL PHYSICS LABORATORY II 2 2

SC803306 BASIC BIOCHEMISTRY LABORATORY 3 37
6220

ผศ.ดร.อารยา,

ผศ.เกียรติศักด์ิ

TE023203 STATISTICS AND EXPERIMENTAL DESIGN FOR TECHNOLOGISTS 1 41

TE033106 FOOD PROCESSING LABORATORY (Closed Book) 1 44

TE051402 ANIMAL PRODUCTION 1 33
สัมมนา 1

ผศ.ดร.อารยา,

ผศ.ดร.วิมล13
.00

-1
6.0

0 
น.

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

๙

วันอังคารท่ี

25 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น.

เฟ่ืองฟ้า
ผศ.ดร.ปฏิมากร,

สิราวรรณ,

ปิยะเมธ

สัมมนา 1
ศ.ดร.ผกาวดี,

ดร.พิทักษ์สิทธ์ิ

เฟ่ืองฟ้า

ศ.ดร.ผกาวดี,

นงลักษณ์,

ธีรวัฒน์



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ
กรรมการคุม

สอบ
กรรมการ

ประสานงาน
TE023205 PREBIOTIC AND PROBIOTIC TECHNOLOGY (Closed Book) 1 23

TE051101 FOOD HAZARD AND SAFETY 1 32
TE027773 PLANT CELL AND TISSUE CULTURE (Closed Book) 1 2

SC202402 ANALYTICAL CHEMISTRY LABORATORY II 3 43

TE023502 POLLUTION AND WASTE TREATMENT LABORATORY 

(Closed Book)
1 41

TE032102 UNIT OPERATIONS IN FOOD PROCESSING AND CLEAN TECHNOLOGY 1 37
6220

ศ.ดร.ผกาวดี,

อ.ณัฐวุฒิ

๑๐

วันพุธท่ี

26 มีนาคม 

2568

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

08
.30

-1
1.3

0 
น.

เฟ่ืองฟ้า
เทพฤทธ์ิ,

ธีรวัฒน์,นฤมล

เฟ่ืองฟ้า
ดร.พจน์ปรีชา,

สมพล,รัชนี
13

.00
-1

6.0
0 

น.



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ
กรรมการคุม

สอบ
กรรมการ

ประสานงาน

SC401202 CALCULUS FOR PHYSICAL SCIENCE II 4 99
เฟ่ืองฟ้า

พิศมัย,ญาดา,

กนกอร
SC401202 CALCULUS FOR PHYSICAL SCIENCE II 3 14
SC401202 CALCULUS FOR PHYSICAL SCIENCE II 1 3

TE023501 POLLUTION AND WASTE TREATMENT (Closed Book) 1 41

TE032203 CHEMISTRY AND INTERACTION OF FOOD COMPONENTS 

(Closed Book)

1 35

TE033100 FOOD CHEMISTRY (Closed Book) 1 7

๑๑

วัน

พฤหัสบดีท่ี

27 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น.

สัมมนา 1
อ.ณัฐวุฒิ,

รศ.ดร.ปรีย์กมล

เฟ่ืองฟ้า
พนิตนันท์,

กมลธิดา,ส ารวย

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

13
.00

-1
6.0

0 
น.



วัน เดือน ปี เวลา รหัสวิชา ช่ือวิชา กลุ่ม จ านวนนักศึกษา ห้องสอบ
กรรมการคุม

สอบ
กรรมการ

ประสานงาน

SC202401 ANALYTICAL CHEMISTRY II 1 43

TE023204 SELECTED TOPICS IN BIOTECHNOLOGY (Closed Book) 1 12
TE023303 MOLECULAR BIOTECHNOLOGY (Closed Book) 1 20

TE032204 Chemistry and Interaction of Food Components Laboratory (Closed 

Book)
1 35 สัมมนา 1 พิศมัย,เทพฤทธ์ิ

หมายเหตุ : 1) ส าหรับวิชาท่ีสอบแบบออนไลน์ให้ติดต่ออาจารย์ประสานงานรายวิชาของวิชาน้ันๆ

2) วิชาอ่ืนๆ ของคณะเทคโนโลยีท่ีไม่มีในตารางสอบ ให้นักศึกษาติดต่อสอบถามจากอาจารย์ประสานงานรายวิชา

     จึงประกาศให้ทราบท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี    25       กุมภาพันธ์ 2568

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์นุศรา สุระโคตร)

รองคณบดีฝ่ายการศึกษา พัฒนานักศึกษา และศิษย์เก่าสัมพันธ์

ทรงกรด

พัชรี

สุพัฒน์

ประทีป

สุระพล

วรการ

อ่อนศรี

13
.00

-1
6.0

0 
น.

๑๒

วันศุกร์ท่ี

28 มีนาคม 

2568

08
.30

-1
1.3

0 
น.

เฟ่ืองฟ้า
ศรีสวรรค์,

รังรอง,ธีรวัฒน์


